2021 年 3 月 8 日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長    黒 沢 光 照

（コード番号：６４５４  東証第１部）

問 合 せ 先 執行役員総務部長  北 谷 明 雄

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

人事の異動に関するお知らせ

（２０２１年４月１日付）

当社は、２０２１年３月８日開催の取締役会において、人事の異動について、下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせします。

記

１．取締役の異動

▽常務取締役 上席執行役員 営業本部長

２．執行役員の異動

▽上席執行役員 生産本部

カワムラサイクル社長

▽執行役員 営業本部 ＩＣＴ推進部長

▽執行役員 経理部長 兼総務担当

３．新任執行役員

▽執行役員 営業本部 ＥＨ営業部長

▽執行役員 環境・品質保証部長

兼環境品質グループ部長

▽執行役員 開発本部 開発設計部長

山 本 将 仁

(現 取締役 上席執行役員 営業本部長)

中 村   浩

(現 執行役員 生産本部 カワムラサイクル社長)

安 江 大 輔

(現 執行役員 営業本部 販売統括部 部長)

北 谷 明 雄

(現 執行役員 総務部長)

真 鍋 克 則

(現 営業本部 ＥＨ営業部長)

五十嵐   均

(現 営業本部 住環境機器営業部長)

加 藤 浩 二

(現 開発本部 第３設計グループ部長)

４．退任執行役員

▽主幹執行役員 環境・品質保証部長

 兼環境品質グループ部長

▽主幹執行役員 経理部長

５．部長級の異動

▽総務部長代理

▽環境・品質保証部

品質システム・監査グループ部長

▽開発本部 知的財産部長 兼デザイン室長、

開発設計部 開発業務グループ部長

▽開発本部 開発設計部

第３設計グループ部長

▽営業本部 販売統括部 札幌支店長代理

▽営業本部 オフィス機器セグメント

グローバル商品企画グループ部長

▽営業本部 販売統括部 東京支店長

兼マックス販売社長

▽営業本部 海外営業部 部長

 MAX USA CORP.社長

▽営業本部 ＲＢ事業推進室長

岸   信 夫

浅 見   泰

来 海 健一郎

(現 営業本部 販売統括部 札幌支店長代理)

清 水 安 久

(現 環境・品質保証部

 市場・製品品質２グループ部長)

三 輪 明 孝

(現 開発本部 知的財産部長

兼開発業務グループ部長)

草 刈 一 郎

(現 開発本部 第３設計グループ次長)

小 島 靖 弘

(現 営業本部 オフィス機器セグメント

グローバル商品企画グループ部長代理)

竹 内 申 一

(現 開発本部 第５設計グループ部長)

金 巻 和 広

(現 営業本部 販売統括部 東京支店長代理

兼マックス販売社長)

仙 田 雅 之

(現 営業本部 海外営業部 部長代理

MAX USA CORP.社長)

伴   孝 則

(現 営業本部 ＲＢ事業推進室長代理)

▽営業本部 機工品営業部

市場開拓グループ部長

▽営業本部 ＡＦ営業部長

▽営業本部 住環境機器営業部長

兼営業グループ部長

北 城 高 雄

(現 営業本部 機工品営業部

 市場開拓グループ部長代理)

皆 川 和 寿

(現 営業本部 ＡＦ営業部長代理)

真 野 幹 也

(現 営業本部 住環境機器営業部

 マーケティンググループ部長代理

兼ストックグループ部長代理)

以上